

БЕКІТЕМІН
«Ақмола облысы білім басқармасының
Шортанды ауданы бойынша білім бөлімі
Новоселовка ауылының жалпы орта білім
беретін мектебі» КММ
Айтпаева А.Ж.
2023

Салауатты өмір салтын ұйымдастыру бойынша жоспары
2024-2025 оқу жылы

р/н	Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Аяқталу нысаны	Жауаптылар
1	«Дені сау ұрпақ – еліміздің болашағы» тақырыбында «Денсаулық фестивалі -2023» оқушылар арасында баскетбол, волейбол, асық ату, бес асық ойындарын өткізу	Қыркүйек	Іс-шаралар жоспары, мәлімет Ақпарат	ДТЖО Анис М. Сынып жетекшілер Дене шынықтыру пән мұғалімдері
2	«Зиянды заттар және олардың денсаулыққа әсері» тақырыбындағы қыздар және ұлдар жиналысын өткізу	қазан	Дәріс өткізу	Ұлдар және қыздар ұйымының жетекшілері
3	«9 айға тоғыз шара» жобаларын жүзеге асыру мақсатында «Асық ату»	қараша	Ақпарат мәлімет	Дене шынықтыру пән мұғалімдері Жауапты Сонгыбай Б.
4	«Денсаулық және дұрыс тамақтану» қыздар және ұлдар жиналысы	қазан	Мәлімет	Қыздар және ұлдар клубтарының жетекшілері
5	«Тоғызқұмалақ-day» 1-6 сыныптар бойынша мектеп лигасын ұйымдастыру	қазан	Мәлімет	Дене шынықтыру пән бірлестігі Жауапты Сонгыбай Б.
6	«Қызылша: себептері, инфекция жолдары, белгілері, емі және балалардағы аурудың алдын алу.» жиналыс ұйымдастыру	желтоқсан	Мәлімет	Мектеп медбикесі Кравченко Т.А.
7	Вирусты гепатит А. Вирусты гепатиттер А, В, С, Д, Е және т.б. этиологиясы, эпидемиологиясы, клиникасы. Диагностикасы, алдын алу	Қаңтар	Мәлімет	Мектеп медбикесі Кравченко Т.А.

8	1-11 сыныптар бойынша «Ғаламтор мен әлеуметтік желілер: зияны немесе пайдасы» тәрбие сағаттарын өткізу	15.01	Ақпарат	Сынып жетекшілер
9	1-11 сыныптар бойынша «Зиянды әдеттер және олардың денсаулыққа әсері»	29.01	Ақпарат	Сынып жетекшілер
10	«9 айға тоғыз шара» жобаларын жүзеге асыру мақсатында «Шахмат ойнау»	12.04	Ақпарат	Дене шынықтыру пән мұғалімдері Жауапты Анис М.
11	Қыздар және ұлдар клубының «Дені сау ұрпақ – ұлт болашағы» атты арнайы дәрігер мамандардың қатысуымен кездесу өткізу	24.04	Кездесу	Ұлдар және қыздар клубының жетекшілері
12	Балалардың зиянды заттар кола, чипсы т.б., шылым шегу, алкоголь, есірткі пайдалануға қатысу деректерінің алдын алу үшін ата-аналармен түсіндіру жұмыстарын жүргізу («Аналар мектебі» жобасы)	27.05- 28.05	Ата-аналар жиналысы Хаттама	Сынып жетекшілер

Мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары

Анис Майка